
 

 

 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 28.10.2022 г.  № 3446-пм 

 

г. Магадан 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана   

от 14.06.2022 № 1863-пм «О комиссии по рассмотрению вопросов 

 об определении единственного поставщика (подрядчика,  

исполнителя) для обеспечения муниципальных нужд  

муниципального образования «Город Магадан» 

 
В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О 

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд», руководствуясь статьями 35.1 и 45 

Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Мага-

дана постановляет:   

1. Внести следующие изменения в постановление мэрии города Мага-

дана от 14.06.2022 № 1863-пм «О комиссии по рассмотрению вопросов об 

определении единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) для обес-

печения муниципальных нужд муниципального образования «Город Мага-

дан»: 

1.1. Во втором и третьем абзацах пункта 5 Приложения № 1 к постанов-

лению слово «учреждениями» заменить словами «учреждениями (предприя-

тиями)». 

1.2. Абзац шестой Приложения № 2 к постановлению после слов «авто-

номного учреждения» дополнить словами «, унитарного предприятия».  

1.3. В абзаце седьмом Приложения № 2 к постановлению слово «учре-

ждениями» заменить словами «учреждениями (предприятиями)».  

 

 

consultantplus://offline/ref=6C8E037DFA07E0833785B49396F41EA924475B1CFAC77AE6C0CE1D61021B4756AE3474DD0820A2C9EB98A94DEEQBf9A
consultantplus://offline/ref=C9424FAC99E0199F8737BA9E63F0431F580ABE58DA7141935AE633C486ECAACA9735509295BB1B5AB07A6FRCQ7B
consultantplus://offline/ref=C9424FAC99E0199F8737BA9E63F0431F580ABE58DA7141935AE633C486ECAACA9735509295BB1B5AB17C68RCQ1B


2 

 

2. Опубликовать настоящее постановление в городских средствах мас-

совой информации. 

 

 

   Глава муниципального образования 

 «Город Магадан», мэр города Магадана                                            Ю. Гришан 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


